
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 53831/2024-SŽ-GŘ-O8  
   

   
    

    
 
 
 

   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
  
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) u sektorové podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Úprava společných prostor obj. Křižíkova“ provádí s ohledem 
na Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou obdržela dne 13. 8. 2024 ze strany 
dodavatele, následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o upřesnění svítidel do pohledu. 

Odpověď: 

Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že svítidla do podhledu jsou specifikována ve stavebním 
rozpočtu, který je přílohou č. 2 závazného vzoru smlouvy. Konkrétně se jedná o položku č. 25, 
kde je definováno, že se jedná o dodávku svítidel do podhledu 600x600 LED. Zadavatel v této 
souvislosti doplňuje, že se jedná o LED panel o rozměru 600x600 mm, 48W, barva světla denní 
bílá. Zadavatel v návaznosti na toto upřesnění mění, resp. doplňuje příslušnou část zadávací 
dokumentace. Aktualizované znění přílohy č. 2 závazného vzoru smlouvy je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu. 
 

Dotaz č. 2: 

Realizací SDK konstrukcí budou zastavěny hlásiče, či reproduktory. Ve výkazu není s tímto 
nikterak počítáno – přesuny, úpravy. Prosíme o upřesnění. 
 
Odpověď: 

Zadavatel k dotazu dodavatele sděluje, že případné úpravy a přesuny hlásičů, reproduktorů a 
dalších zařízení EPS (Elektrická požární signalizace) budou řešeny zadavatelem, a to ve 
spolupráci s dodavatelem, který pro zadavatele zajišťuje správu a údržbu EPS. Zhotovitel v této 
souvislosti vždy pouze upozorní na případnou potřebu přesunu zařízení EPS a zadavatel toto 
zajistí ve spolupráci s dodavatelem EPS.   
 

Přílohy: 

č. 1 - Aktualizovaná verze Stavebního rozpočtu. 

 

Závěr 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel neshledává potřebu prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek. Původní lhůta tak zůstává zachována. 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Jakub Červenka 
ředitel organizační jednotky SŽ Facility 



Podhledy a předstěny v objektu Křižíkova 2a, Praha Objednatel: Správa Železnic s.o.

stavební práce Projektant:

Křižíkova 2a, Praha Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis
Rozměry Dodávka Montáž Celkem

Stěny a příčky 0,00 0,00 0,00
1 Předstěna SDK, tl. 90 mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5 mm, bez izol m2 225,00 0,00 0,00 0,00
2 Dvířka revizní do SDK 300 x 600 mm, tl. 12,5 mm kus 40,50 0,00 0,00 0,00
3 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 40,50 0,00 0,00 0,00

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00 0,00
4 Čelo kastlíku SDK, v.do 800 mm,1xCD,1x 12,5 mm m2 315,00 0,00 0,00 0,00
5 Podhled kastlíku SDK,kovová.kce CD.1x deska 12,5 mm m2 563,63 0,00 0,00 0,00

Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00
6 Tmelení spáry SDK předstěna x stěna m 225,00 0,00 0,00 0,00
7 Tmelení spáry SDK podhled x stěna m 585,00 0,00 0,00 0,00

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00
8 Montáž obvodové stěnové lišty m 1 098,65 0,00 0,00 0,00
9 Dodávka obvodové stěnové lišty m 1 203,65 0,00 0,00 0,00

10 Tmelení spáry ukončovací lišta x stěna m 1 098,65 0,00 0,00 0,00
11 Dodávka a montáž rošt pro podhledové čtverce 600x600 m2 765,42 0,00 0,00 0,00

12 Dodávka a montáž podhled kazetový bílý, alfa w 0,90 :třída A/ NRC =0,85, 
reakce na oheň dle normy EN 13501-1: A1 m2 765,42 0,00 0,00 0,00

13 Kotvící a spojovací materiál m2 765,42 0,00 0,00 0,00
Malby 0,00 0,00 0,00

14 Ometání stávajích konstrukcí od prachu a nečistot m2 1 305,00 0,00 0,00 0,00
15 Malba interiér.,výška do 3,8m m2 1 305,00 0,00 0,00 0,00
16 Zakrytí podlah, včetně odstranění m2 1 845,00 0,00 0,00 0,00

Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0,00
17 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 1 845,00 0,00 0,00 0,00

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 0,00 0,00
18 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (včetně schodiště) m2 2 070,00 0,00 0,00 0,00

Elektroinstalace 0,00 0,00 0,00
19 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus 279,00 0,00 0,00 0,00
20 Přesun svítidla do kontejneru kus 279,00 0,00 0,00 0,00
21 Likvidace svítidla jako elektroodpadu kus 279,00 0,00 0,00 0,00
22 Zabezpečení volných drátů po demontáži svítidel kus 279,00 0,00 0,00 0,00
23 Prodloužení přívodu od starých k novým svítidlům  - cca 1,0m na svítidlo kus 279,00 0,00 0,00 0,00
24 Montáž LED svítidla stropního do podhledu kus 279,00 0,00 0,00 0,00
25 Dodávka svítidla do podhledu 600x600 mm LED, 48 W, denní bílá kus 279,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00 0,00
26 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 29,98 0,00 0,00 0,00

0,00
Poznámka:

Stavba je prováděna v širším centru Hl. města Prahy a proto jsou v NUSu zohledněny veškeré podmínky jako je: 
Stížený návoz materiálu
Parkovné pro pracovníky
Zvýšené nároky na ruční přesun hmot (5ti patrová budova z velkou výškou podlaží)
Zábory pro přistavení kontejneru a skládkovné materiálu
Dopravní značení
Provádění stavby za plného provozu investora
Požadavky na provádění hlučných prací v určitých hodinách
A další

Celkem:

Č Objekt M.j. Množství Jednot. cena 
(Kč)

Náklady (Kč)

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 29.01.2024



Podhledy a předstěny v objektu Křižíkova 2a, PrahaObjednatel: Správa Železnic s.o. IČ/DIČ 70994234 / CZ70994234

stavební práce Projektant: IČ/DIČ

Křižíkova 2a, Praha Zhotovitel: IČ/DIČ

Konec výstavby: Položek:

Zpracoval: Datum: 29.01.2024

A B C
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00
Dodávky 0,00 0,00 0,00
Montáž 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Poznámka:

Stavba je prováděna v širším centru Hl. města Prahy a proto jsou v NUSu zohledněny veškeré podmínky jako je: 
Stížený návoz materiálu
Parkovné pro pracovníky
Zvýšené nároky na ruční přesun hmot (5ti patrová budova z velkou výškou podlaží)
Zábory pro přistavení kontejneru a skládkovné materiálu
Dopravní značení
Provádění stavby za plného provozu investora
Požadavky na provádění hlučných prací v určitých hodinách
A další

Zábor parkování
Ztížené vlivy
Provozní vlivy
Zvýšený přes.kapacit
Svislý přesun hmot
Likvidace odpadu

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 12%
Základ 21%

DPH 12%
DPH 21%

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.

"M"

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:


		2024-08-16T07:09:24+0000


		2024-08-16T10:31:57+0200
	Podepsáno elektronicky




